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אחרי ולבנון,  עזה  מזירות  הקשב  את  מסיט  בארה"ב  נתניהו  הממשלה  ראש  של  הצפוי  ביקורו 

תקופה ממושכת שבה עמדו במרכז סדר היום המדיני-ביטחוני – לעבר האיום האיראני, שלפחות

לזמן מה ירד למדרון אחורי.

ועל מאמציה בליסטיים  בטילים  איראן מתחמשת  שבו  על הקצב המהיר  הדיווחים  לכך,  ברקע 

לסגור את הפערים שאפשרו את ההתקפה הישראלית נגדה, במבצע עם כלביא.

ואולם, מאחר שחיזבאללה בונה גם הוא את יכולותיו במהירות שישראל מתקשה להדביק ולנוכח

ולא מקבילה  להתמודדות  להיערך  תצטרך  ישראל  עזה,  ברצועת  חמאס  של  ההתחזקות  מגמת 

הזירות. בכל  מדורגת, 

להתפשר האפשרות  את  היום  מסדר  ולהסיר  טראמפ  הנשיא  את  בכך  לשכנע  יצטרך  נתניהו 

בזירות הללו, כדי להתמקד באתגר האיראני. "סיימתי שמונה מלחמות בעשרה חודשים, השמדתי

את איום הגרעין האיראני, סיימתי את המלחמה בעזה והבאתי, לראשונה מזה 3,000 שנה, שלום

למזרח התיכון" – כך הכריז נשיא ארה"ב דונלד טראמפ בנאומו לאומה בסוף השבוע האחרון.

גם מי שיעדיף ניסוח אחר לדברים, לא יחלוק על תרומתו הכבירה של הנשיא האמריקני לעיצוב

הסדר החדש במזרח התיכון.

לפעול באופן עצים

הישגיה של ישראל, בגיבוי הממשל האמריקני, אמנם הביאו לשינוי במאזן הכוחות האזורי, אך לא

יותר מכך, בגישתם של אויביה כלפיה, לא חל כל זמן.  היה בהם כדי לקבע את השינוי לאורך 

הקיים, את  לשמר  שעלינו  היתה  העיקרית  מסקנתם  פשטני,  ובניסוח  גסה  בהכללה  שינוי. 

הבאה. לפעם  יותר  טוב  ולהיערך  להתעצם  להתעשת, 

ואמנם, לשם כוונו המאמצים. בראש ובראש מצד המשטר האיראני, שפעל להעצים לא רק את

יכולותיו שלו, אלא גם את של שלוחיו במדינות האזור. מדיניות האכיפה של ישראל נגד מאמצי

השיקום וההתחמשות, לימדה כי ישראל הפנימה את לקחי מדיניות ההכלה, אך לא שחקה את

המוטיבציה של האויב ולא הדביקה את קצב התעצמותו, המעמידה את ישראל בפני הברירה –

לפעול באופן עצים יותר עם כל הסיכונים שבכך, או לקנות שקט יחסי במחיר התעצמות.

חייבת ישראל  מורכבת.  פחות  כבר  הדילמה  האחרונות,  השנתיים  והישגי  באוקטובר   7 לאחר 

לנקוט יוזמה ולגייס לכך את תמיכת ממשל טראמפ. היא אינה יכולה להתפשר גם על דרישתה

לפירוק אמיתי של חמאס וחיזבאללה מנשקם.

https://www.misgavins.org/ben-shabbat-a-struggle-on-all-fronts/


פגיעה לרבות  אלה,  בזירות  ההתחמשות  מאמצי  את  למנוע  גם  חייבת  שישראל  ברור  כך  מתוך 

במפקדים שעוסקים בכך, גם במחיר של התלקחות מחודשת. הנשיא טראמפ ואנשיו מבינים היטב

ימים, עשרה  בעוד  בפלורידה  בביקורו  אלה.  יעדים  להשגת  ישראל  של  בפעולותיה  ההיגיון  את 

האש הפסקת  את  לייצב  טראמפ  הנשיא  של  שרצונו  להבטיח  נתניהו  הממשלה  ראש  יצטרך 

אלה. חשובים  יעדים  חשבון  על  יבוא  לא  אזורי,  בשלום  ולהתברך 

פורסם בישראל היום, בתאריך 22 לדצמבר 2025.

https://www.israelhayom.co.il/news/defense/article/19510164

